Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 491 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2019 PÁGINA 01

EXTRATO DE DECRETO DE NOMEAÇÃO

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais - Lei 111/92, a Lei nº363/08 Plano de Cargos e Carreira
do Pessoal do Quadro do Magistério Público Municipal e a Lei n°524/2014 Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos
dos Servidores Públicos Municipais, e de acordo com a homologação do resultado final do Concurso Público nº 001/15,
NOMEOU  a servidora, conforme segue abaixo:

SERVIDOR RG.Nº CARGO DECRETO DATA

Alexandra Cordeiro 8.854.208-8 Servente 55/2019 01/07/2019

   Conselheiro Mairinck, 01 de julho de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Conselheiro Mairinck, 02 de julho de 2019

Dispensa 007/2019

Objeto: Contratação da empresa Odonto-AR Domingos e Silva LTDA ME, Rua Alagoas 1050, Centro, CEP 86.010-520,

Londrina PR, Fone 43 3326-1202, neste ato representado pelo senhor Ademir Gregório Domingos CPF: 193.643.429-XX,

para a troca de reller de comando, válvula desoneração, termostato e disjuntor no aparelho autoclave, pertencente ao

Departamento de Saúde, com um valor total de R$ 693,00.

            Alex Sandro Pereira Costa Domingues

            Prefeito Municipal

		2019-07-02T09:14:59-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119